Edição 1.889 | Ano 17
08 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 9DQXRZ6A-WFESWOXE-AQRR2SGQ-PRUEOF5M
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:

licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 007/2023

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  2252/2023

                                         CONTRATO Nº 005/2024

DO OBJETO

Registro de Preço para a contratação de empresa para a prestação de serviços contínuos com regime

de dedicação exclusiva de mão de obra, contemplando os serviços de apoio administrativo,

operacional e técnico, para atender às necessidades do Município de São Desidério/BA.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA

CONTRATADO: UNICA FACILITIES E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

07.564.924/0001-60

VALOR: R$ 42.953.869,32 (quarenta e dois milhões, novecentos e cinquenta e três mil,
oitocentos e sessenta e nove reais e trinta e dois centavos)

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será de 12 (doze) meses contados da assinatura do contrato.

                                                                                  São Desidério/BA, 02 de janeiro de 2024

Edição 1.889 | Ano 17
08 de janeiro de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATODE PREGÃO ELETRÔNICONº 007/2023

Certificação Digital: 9DQXRZ6A-WFESWOXE-AQRR2SGQ-PRUEOF5M
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023

		2024-01-08T16:25:45-0300